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									Den här sidan har korrekturlästs


Beträffande glasögon är Lundin mycket osäker, han kan eventuellt ha blandat ihop denna uppgift med någon annan observation han har gjort.

Dom glasögon som Lundin har en minnesbild av från aktuell situation dom är i så fall stålbågade och tunna till sin form. Mannen i fråga hade varken skägg eller mustasch.

Lundin uppfattar mannens hy såsom vara mörk, han tillägger dock att det kan eventuellt ha varit solbränna och utseendet gav ett intryck av att vara sydeuropeiskt.

Lundin tillfrågas om mannen hade något annat kännetecken framför allt då rörande ansikte såsom han lade märke till, och Lundin uppger att mannens högra kind föreföll något intryckt.

Beträffande övriga attribut som Lundin lade märke till så vill han påpeka att mannens blick var något speciell. 

Lundin uppger att mannens blick var stirrande och koncentrerad rakt fram.

Beträffande mannens klädsel uppger Lundin att han observerade att mannen hade en grön, alternativt mörkt blå, rock som påminde om en vapenrock från det militära. Rocken gick ner till knäna ungefär. 

Lundin har för sig att rocken var tillknäppt då han möter mannen, han kan ej uppge om den var knäppt med knappar eller med dragkedja.

Lundin har en minnesbild av att aktuell rock var försedd med en krage som eventuellt då var fodrad med något luddigt material.

Lundin tillfrågas om den nämnda kragen var uppdragen eller om den låg mot jackan, och han uppger då att kragen troligtvis var nedfälld för Lundin kunde observera mannen öron som ej täcktes av kragen eller håret. Kontentan av detta blir att mannen ifråga saknade huvudbonad. 

Lundin tillfrågas vilka byxor mannen ifråga bar vid nämnda tillfälle, och Lundin har för sig att mannen hade ett par mörka, troligtvis blå, byxor som påminde om polisiära uniformsbyxor.

Lundin påpekar att den förhörsledare som höll förhör med honom i tidigare utredningen vid namn Lars Jonsson eventuellt hade ett par liknande byxor.

Beträffande handskar eller vantar uppger Lundin att mannen ifråga hade händerna nedstoppade i rockfickorna.

Detta innebar att Lundin ej kunde se om mannen bar handskar. De skor mannen bar var eventuellt av modell fritidskor, färgen var troligtvis mörk. Uppgiften beträffande skor är osäker uppger Lundin.

Lundin tillfrågas om mannen ifråga bar på någonting, Lundin kan ej minnas att
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